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- Corro, 280. 3 hab., cocina y baiio refonnado, sal6n-comedor. Precio: 500 €.
- Rossello, 6-8. 3 hab., bano, cocina, comedor, balc6n, soleado. Precio: 550 €.
- Lle6,26.mCO (lado PI. Corona), 3 bab., baiio, cocina, terrazas, cocina, salon-comedor, Precio: 600 €.

- PI. Folch i Torres. mco (lado Porxada) estupendo estudio duplex amueblado, 2 hab. Precio: 700 €.
- Guayaquil, 55. PIS0 DUPLEX OBRANUEVA, 2 hab., cocina equipada, I bafio, ala. Precio: 750€.
- Rec, 9. AMUEBLADO, 3 hab, 1 baiio, cocina, lavadero, salon-comedor, balc6n. Precio: 750 €.
- Sans. (lado correos). DUPLEX nuevo a estrenar, 2 vecinos, comedor con salida terraza. Precio: 1.000€.
- Francese Abarranch, 62. (zona Tres Torres) Casa unifamiliar, 200 m2., + jardin.
- CARDEDEU. d. Mataro, 63. 4 hab., baiio, cocina, comedor, sin calef., baleen, Precio: 600€.
- CARQEDEl! c/o Torrent Lliure, 50, refonnado, 3 bab., baiio, cocina, comedor, terraza de 12 m2. Pre-

cio: 600€.
- CANOVES Can Parellada, n" 34. 3 hab., comedor, bafio, cocina, garaje + 3 hab, calef., piscina. Pre­

cio: 1.000 € .

- ST. ANTONI DE VILAMAJOR CASA AMl!EBLADA. (Urb. ''St. Julia d'AIfou"). Precio:

1.200€.
- TORRE EN L'AME1U,A DEL VALLES. ("Can Camp'') A ESTRENAR de 360 m2., piscina.
Precio: 2.200€.
- BIGI1ES (Urb. Can Bani). TORRE de 260 m2., garaje, bodega, calefaccion, jardin, piscina. Pre­

cio: 2.000 € .

LOCALES - DESPACHOS - PARKINGS EN ALOUILER
- I,OCAL CANOVEIJ,ES CENTRO. 90 m2., tienda, trastienda y obrador, destinada a TOCINERIA

en pleno funcionamientu, con maquinaria y utensilios. Precio: 1.800 €.
- DESPACHO. Agusti Vinyamata, 1-3,35 m2, parquet. Precio: 400 €.
- DESPACHO. Pinos, 1.60 m2., varias divisiones, en muy buen estado. Precio: 490 €.
- DESPACHO. Anselm Clave. (muy centrico) 135 m2. bafio y cocina office. Precio: 1.000€.
- LOCAL. Alfons N, 87-89. 90 m2, puerta automatica, baiio, patio. Precio: 1.000 €.
- LOCAL. Corro, 61. 80 m2, en buen estado, agua, luz, varias divisiones. Precio: 500€.
- LOCAL. Corr6 Esq. R. Llull. (Viviendas Jardin). 160 m2. esquinero. NUEVO A ESTRENAR. Pre-

cio: 2.200 € •

- LOCAL. Nou, 6. (lado Museo Granollers). 50 m2. (25 m2. tienda + 25 m2. altiUo), baiio. Precio: 650 €.

-LOCAL. Mallorca, 14.140 m2.Precio: 700€.
- LOCAL. Joan Prim, 274. 100 m2, nuevo a estrenar, puerta automatica, Precio: 900 €.
- LOCAL. Girona, 293 esquina calle Montcada. 150 m2. Precio: 900 €.
- LOCAL. d. St. Antoni M'. Claret. (cerca RENFE Granollers), salida a 2 calles. 140 m2. Precio: 800 € .

- NAVE EN GRANOLLERS. 1280 m2 + 100 m2 altiUo, varias puertas de acceso, patio. Precio:

7.600€.
- AIMACEN EN LA GARRIGA de 300 m2. 150 m2 PB + 150 m2 PP. Precio: 700€.
- LOCAL EN I,ES FRANQIJESES. Crta. Ribes, 215, 140 m2., salida 2 calles, en perfecto estado.

Precio: 1.400 € .

- U)CAL EN LES FRANOIIFSES. PI. FMacia, 3. 107 m2, a estrenar, listo para entrar. Precio: 900 €.

- NAVES EN LES FRANOJ!ESES Polig. Congost. en alquiler de 500 a 1250 m2 + patio.
- PARKING. c/Arago, 47. Precio: 60 €. PARKING. PI. J. Verdaguer (lado Iglesia Franciscanos

dJ Prim) Precio: 60 €.

VENTAS CASAS - PISOS - LOCALES

PISOS - TORRES -APARTAMENTOS EN ALOUILER
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ALQUILER
NUEVA PROMOCION DE VIVIENDAS

V LOCALES COMERCIALES

• 5 locales a partir de 50 m2.
• 84 viviendas de 1, 2 Y 3 hab.

(parkings opcionales).

Ps.Cristotol Colom y c/ Calder6n de la Barca

(a 200 m. estaci6n RENFE)
GRANOLLERS

- GRANOLLERS. Girona. ATICO, muy soleado, 63 m2., 3 hab., bafio, cocina refonnada, salon-co­

medor, lavadero, terraza 50 m2. Precio: 237.000 €.
- LES FRANQlrFSES. Sant Joaquim, 83. PB de diseiio, 100 m2., 3 hab, amplias, salon comedor 2

arnbientes, cocina office 17 m2., 2 bafios.jardfn 180 m2. parking. Precio: 400.000 €.

Tel. informacion:

9387921 641679583399
cl Anselm Clave, 65, 3r pis - Tel. 93 879 21 64 - Fax 93 870 82 28 - GRANOLLERS

anfruns
.

••• OBRANOVA

Pisos i duplex: C/Josep Maria de Sagarra num. 27 i 29. A 5 min. del centre. Pisos
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